équipement de sablage
elcometer.com
Raccords rapides en fonte
Références Tuyau de sablage
Diamètre interne (ID)
Tuyau de sablage
Diamètre Externe (OD)
Tuyau de sablage
Elcometer
SQC-13 13 mm (1/2") 28 mm (11/8") BH13
SQC-25 25 mm (1") 38 mm (11/2") BH25
SQC-32 32 mm (11/4") 48 mm (17/8") BH32 et BH32X
SQC-32L 32 mm (11/4") 48 mm (17/8") BH32 et BH32X
SQC-38 38 mm (11/2") 55 mm (23/16") BH38 et BH38X
Raccords rapides en Nylon1
Références Tuyau de sablage
Diamètre interne (ID)
Tuyau de sablage